ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 5 Закона Ставропольского края

"О некоторых вопросах регулирования отношений в области охоты
и сохранения охотничьих ресурсов"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 5
Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах регулирования отноше-
ний в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов" и в соответствии
со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его
Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Дул
Ставропольского

г. Ставрополь

Ю.В. Белый

3 марта 2015 года
№ 1844-V ДСК

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменения в статью 5 Закона Ставропольского края
"О некоторых вопросах регулирования отношений в области охоты

и сохранения охотничьих ресурсов"

Статья 1
Внести в часть 2 статьи 5 Закона Ставропольского края от 10 мая 2011 г.

№ 39-кз "О некоторых вопросах регулирования отношений в области охоты
и сохранения охотничьих ресурсов" изменение, заменив слова "Губернатором
Ставропольского края" словами "в соответствии с федеральным законодатель-
ством и законодательством Ставропольского края".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 2

г.Ставрополь
12 марта 2015 г.
№ 21-кз

В.В.Владимиров